[image: ]

Администрация сельского поселения Демшинский сельсовет
Добринского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.04.2018                              с. Демшинка	№ 14/1

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за первый квартал 2018 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев данные об исполнении бюджета сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Демшинский сельсовет

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Демшинский сельсовет за первый квартал 2018 года ( прилагается).
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на старшего специалиста 1 разряда сельского поселения Демшинский сельсовет Анохину А.П.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации                                               А. И. 	 Двуреченских

Утвержден
распоряжением администрации
 сельского поселения
Демшиский сельсовет
№ 14/1 от 05.04.2018

Отчет об исполнении бюджета
сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за 1 квартал 2018 года

	Наименование показателей
	Уточненный годовой план (руб)
	Исполнение за  первый квартал  2018 года
(руб)
	% исполнения к годовому плану

	Налоговые и неналоговые доходы
	5767800
	1743465,92
	30,2

	в том числе:

	налог на доходы физических лиц
	141000
	42919,39
	30,4

	УСН
	4300000
	1488064,60
	34,6

	единый сельскохозяйственный налог
	3000

	налог на имущество
	50000
	4511,63
	9

	земельный налог
	963000
	30989,67
	3,2

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	20000
	7700
	38,5

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	276000
	161777,02
	58,6

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
	14800
	3701,25
	25

	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

	[bookmark: _GoBack]3802,36

	Безвозмездные поступления
	2134400
	529675
	21,1

	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1423000
	351825
	24,7

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	73400
	18350
	25,0

	Прочие субсидии

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	638000
	159500
	25

	Прочие безвозмездные поступления

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	7902200
	1023602,74

	Дефицит(-), профицит(+)

	-51720,09

	РАСХОДЫ
	8506475
	1900251,83
	22,3

	Общегосударственные вопросы
	2474223
	597906,10
	24,1

	Национальная оборона
	73400
	18350
	25

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	1000

	Национальная экономика
	1003043
	478002,57
	47,6

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	3312422
	355093,16
	10,7

	Культура, кинематография
	1563387
	441900
	28,2

	Социальная политика
	29000
	9000
	31,0

	Физическая культура и спорт
	50000

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	8506475
	1900251,83
	22,3

image1.png